Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

ПРИКАЗ

 18.09.2017г.                                                                                                                                       № 300

с. Журавлёвка

 Об организации и проведении спортивно-массового мероприятия

«Всероссийский день ходьбы»

   На основании письма Министерства спорта Российской Федерации от 24.08.2017 № 4549/01-

05/1; в целях реализации мероприятий по Программе «Развитие физической культуры и спорта в

муниципальных образованиях Симферопольского района на 2017 год»; Программе Олимпийского

комитета России (далее – ОРК) содействия развитию массового спорта «Олимпийская страна»,   с

целью дальнейшего развития физической культуры и массового спорта, пропаганды здорового

образа жизни среди учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по воспитательной работе Крепичеву Андрею Анатольевичу:

1.1. Провести спортивно-массовое мероприятие «Всероссийский день ходьбы» (далее –

мероприятие)

22.09.2017 года

1.2. Согласовать с Председателем Журавлёвского сельского Совета время проведения и маршрут

движения

до 19.09.2017г.

1.3. Утвердить состав жюри:

председатель – глава Журавлёвского сельского поселения Драница Светлана Константиновна;

Члены жюри:

директор МБОУ «Журавлёвская школа» Переведенцева Оксана Александровна;

заместитель директора по ВР Крепичев Андрей Анатольевич;

учитель физической культуры Гордадзе  Владимир Юрьевич.

1.4. Подготовить Дипломы и Грамоты для награждения классных коллективов за участие в

мероприятии

до 22.09.2017г.

1.5. Подвести   итоги мероприятия на общешкольной линейке

22.09.2017г.

2. Учителю физической культуры Гордадзе  Владимиру Юрьевичу:

2.1. Разработать критерии оценивания спортивной ходьбы

до 22.09.2017г.

2.2. Провести инструктирование  командиров и физоргов классов

до 22.09.2017г.

3. Классным руководителям 1 – 9 классов:

3.1. Принять участие в мероприятии

22.09.2017г.

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

3.2. Изготовить номера команды, в соответствии с нумерацией класса

до 22.09.2017г.

3.3. Провести инструктажи с учащимися  по ИТБ во время проведения спортивно-массовых

мероприятий

до 22.09.2017г.

2.5. Подготовить Девиз и строевую песню класса

до 22.09.2017г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной

работе  Крепичева Андрея Анатольевича.

Директор                                                                                                             О.А. Переведенцева

С приказом от 18.09.2017 г. № 300 ознакомлены:

_____________ А.А. Крепичев

подпись

______________

дата

_____________  В.Ю. Гордадзе

подпись

______________

дата

_____________ Ф.Д. Дариенко

подпись

______________

дата

_____________Т.Н. Ленивкина

подпись

______________

дата

_____________Л.А. Серикова

подпись

______________

дата

_____________О.В. Климова

подпись

______________

дата

_____________ В.В. Сенина

подпись

______________

дата

_____________  Т.А. Яковлева

подпись

______________

дата

_____________ Н.А. Крепичева

подпись

______________

дата

_____________В.В. Козлова

подпись

______________

дата